1

26.04.2019 № 276-нму «С»
О проведении практики студентов
факультета психологии

В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании учебных планов 1 курса дневной и заочной форм получения высшего образования II ступени специальности 1-23 81 04 «Социальная психология» и представления декана факультета психологии         от 22.04.2019 № 06.11-45/203
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести практику студентов 1 курса дневной и заочной форм получения высшего образования II ступени специальности 1-23 81 04 «Социальная психология».

2. Определить студентам сроки прохождения практики, базы практики, дату проведения дифференцированного зачета и назначить руководителей практики от кафедры в соответствии с приложением (прилагается).

3. Руководителям практики от кафедры провести инструктаж по охране труда (обучение мерам безопасности) студентов, направляемых на практику.
4. Начальнику отдела охраны труда (Н.И.Сергейчик) организовать проведение вводного инструктажа по охране труда студентов, направляемых для прохождения практики в учреждение образования «Гродненский государственный университет имени Янки Купалы».
5. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета психологии А.В.Ракицкую.

Проректор по учебной работе

     Г.А.Гачко

Начальник учебно-методического управления

_________________  М.Я.Колоцей

____ _____________ 2019

Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________  Т.О.Нахильницкая
____ _____________ 2019

Руководитель практики

__________________  Н.П.Хорощева

____ ______________ 2019

Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О проведении  практики студентов факультета психологии»

1. А.В.Ракицкая – декан факультета психологии;
2. Н.И.Сергейчик – начальник  отдела охраны труда;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева
Приложение

к приказу ректора университета

_________________2019 № _________
	№ п/п
	ФИО студента
	Форма и
вид обучения
	Срок проведения практики
	База практики
	ФИО руководителя практики от кафедры, должность
	Дата прове-дения диффе-ренцирован-ного зачета

	1-23 81 04 «Социальная психология» (1 курс, 1 год обучения)

	1.
	Бородько Анастасия Михайловна
	Дневная
	Бюджетная
	29.04.2019 -
18.05.2019
	ГУО «Средняя школа № 31 г. Гродно»
	Колышко А.М., за-ведующий кафед-рой общей и соци-альной психоло-гии
	20.05.2019

	2.
	Мождер Екатерина Казимировна
	Дневная
	Бюджетная

	3.
	Горбачевская Татьяна Константиновна
	Дневная
	Бюджетная

	ГУО «Ясли-сад № 91 г. Гродно»

	4.
	Шамбер Ольга Чеславовна
	Дневная
	Бюджетная

	5.
	Костюк Анастасия Викторовна
	Дневная
	Бюджетная

	«Институт эффективного образования» ООО «Сократ»

	6.
	Петраш Марта Александровна
	Дневная
	Платная

	Частное научно-исследовательское унитарное предприятие «Алникор»

	7.
	Старовойтова Людмила Васильевна
	Дневная
	Бюджетная

	УПУ «Центр «Медиация и право»

	1-23 81 04 «Социальная психология» (1 курс, 2 года обучения)

	8.
	Песняк Яна Викторовна
	Дневная
	Бюджетная
	06.05.2019 -13.07.2019
	УО «Гродненский государственный городской социально-педагогический центр»
	Колышко А.М., за-ведующий кафед-рой общей и соци-альной психоло-гии
	13.07.2019

	9.
	Прус Александра Михайловна
	Дневная
	Бюджетная

	ООО «Центр Прогрессивных Разработок»
	Янчук В.А., про-фессор кафедры общей и социаль-ной психологии

	10.
	Синекова Елизавета Дмитриевна
	Дневная
	Бюджетная

	Психолого-консультативный центр факультета психологии УО «ГрГУ имени Янки Купалы»

	11.
	Громадко Карина Вадимовна
	Дневная
	Бюджетная

	12.
	Оразмурадов Мурат
	Дневная
	Платная

	1-23 81 04 «Социальная психология» (1 курс, 2 года обучения)

	13.
	Иляева Ирина Александровна
	Заочная
	Платная
	29.04.2019 -06.07.2019
	В/ч № 39864, г. Борисов
	Янчук В.А., про-фессор кафедры общей и социаль-ной психологии
	13.07.2019

	14.
	Подолякин Роман Александрович
	Заочная
	Платная

	Исправительное учреждение «Исправительная колония № 11 г. Волковыска»

	15.
	Сахаревич Анастасия Александровна
	Заочная
	Платная

	ГУО «Ясли-сад № 91 г. Гродно»

	16.
	Сидарович Виктория Игоревна
	Заочная
	Бюджетная

	ГУО «Красненская средняя школа Молодечненского района»
	Колышко А.М., за-ведующий кафед-рой общей и соци-альной психоло-гии